de transferência de recursos financeiros, entre a Administração Pública 
Municipal e o Conselho Comunitário de Segurança de Coxim/MS– 

CONSEG/COXIM/MS, CNPJ nº 16.986.637/0001-39, no período de dezembro 
de 2022 a dezembro de 2023,   no valor total de R$ 69.000,00 (sessenta e 

nove mil reais), podendo esse valor ser alterado a qualquer momento pela 

administração pública, se achar necessário. 

Parágrafo único: Havendo interesse das partes, o contrato poderá ser 
prorrogado por igual período, em uma única oportunidade. 

Art. 2º A liberação dos recursos será efetuada de acordo com